UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư
quy định biện pháp thi hành Luật Thi
đua, khen thưởng và Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS, TH&THCS trong
huyện.

Thực hiện Công văn số 2082/SNV-TĐKT ngày 21/9/2023 của Sở Nội vụ
tỉnh Quảng Nam; Công văn số 2281/SGDĐT-VP ngày 02/10/2023 của Sở
GDĐT Quảng nam về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định biện pháp thi hành
Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều
của Luật Thi đua, khen thưởng (có các văn bản dự thảo kèm theo).
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các trường học triển khai lấy ý kiến góp
ý đối với nội dung dự thảo nêu trên và gửi văn bản góp ý về Phòng GDĐT (Đ/c
Ngô Văn Phú nhận) trước ngày 06/10/2023.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Các trường học;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-10-03T10:28:08+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T10:30:12+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T10:30:23+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T10:30:23+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T10:30:23+0700
	Quảng Nam